
Kategoria

Prawo lokalne
Zarządzenia

ZARZĄDZENIE NR 441/24
WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie sprzedaży środka trwałego będącego własnością Gminy Osie oraz przeprowadzenia
przetargu na sprzedaż tego środka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.
40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje:

§1. 1. Przeznacza się do sprzedaży środek trwały będący własnością Gminy Osie stanowiący - Samochód
specjalny  pożarniczy  marki  STAR  P  244L,  rok  produkcji  1985,  nr  identyfikacyjny  09588,  jako  środek  trwale
nieczynny,  wycofany  z  użytkowania.

Sprzedaż zostanie dokonana na zasadzie przetargu ofertowego nieograniczonego.2.

Ustala się cenę wywoławczą za przedmiot sprzedaży na kwotę 12.000,00 zł brutto.3.

      §2. Przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż środka trwałego, o którym mowa w § 1 zostanie
przeprowadzony w terminie od 28 lutego 2024 r. do 15 marca 2024 r.

   §3. Szczegółowe warunki przeprowadzenia przetargu na sprzedaż środka trwałego wymienionego w § 1
określa „ogłoszenie” stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

  §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Ostatnia aktualizacja
28/02/2024
Data opublikowania
28/02/2024
Autor
porozynskil

Source URL:



https://bip.osie.pl/aktualnosc/prawo-lokalne-zarzadzenia/1275-zarzadzenie-nr-44124-wojta-gminy-osie
-z-dnia-28-lutego


